MONALISA FERREIRA LIMA, qualificada na inicial, propôs a
presente ação em desfavor de , narrando irregularidades eITAÚ UNIBANCO S/A  
deduzindo os pedidos especificados na petição inicial. Anexou procuração e
documentos e atribuiu à causa o valor de R$ 531.932,26 (quinhentos e trinta e um mil,
novecentos e trinta e dois reais e vinte e seis centavos). Regularmente notificada, a ré
apresentou defesa escrita e documentos, arguindo preliminar(es), prejudicial de
prescrição e, no mérito, impugnou os pedidos da inicial. Réplica apresentada pela
autora. Na audiência de instrução foram colhidos os depoimentos de quatro